soort

Roodhalsfuut
"Duiker™
Fuut

Dodaars
Noordse Stormvogel

Jan van Gent

Krakeend
Smient

Krooneend
Brilduiker
Grote Zaagbek
Nonnetje

Bergeend
Grauwe Gans
Kolgans
Rietgans
Nijlgans
Buizerd

Ruigpootbuizerd

Sperwer
Blauwe Kiekendief

Smel leken

aantal

3
36
306
832
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=

ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex

ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex

ex

datum

9-2-80

9-2-80
13-1-80

7-2-80
13-1-80
31-12-79
22-2-80

5-1-80
22-2-80
31-3-80
28-2-80
23-3-80
18-2-80
26-3-80
13-1-80
12-1-80
26-3-80
31-3-80
19-2-80
28-2-80
18-2-80
26-3-80
de gehele
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Februari

plaats

Noordwi jk,in zee

Noordwi jk,over zee,zuidwaarts

N"wijk over zee,Zuidw.in 1 uur

N"wijk over zee,Zuidw.in 1 uur

Rijnsburg,wak in kanaal

dood gevonden Langevelderslag
idem strand Noordwijk

Noordwi jk,over zee,zuidw.

idem,dood op strand

Katwi jk,zuidduinen

Noordwijk,in 1 uur over zee,Z

Katwijk in zuidduinen

in A.W.duinen

in A_W.duinen

Noordwi jk,over zee,Noordwaarts

idem,over zee,Zuidwaarts

A_W_duinen

Katwi jk,zuidduinen

idem, zuidduinen,overvl

idem, idem, idem

en 20-2-80,Hoogeveense Polder

Wassenaar, in weiland

maand februari op terrein

achter Offem.

Bronsgeest,weiland

idem

Katwi jk,zuidduinen

Katwi jk,over strand, zZW

Noorwi jk,noordduinen,overvl.

Noordwi jk,boven trimbaan

In A.W.duinen

Noorwi jk,noordduinen,fourag.

Noordwi jk,hoog over de water-

toren,Zuidwaarts

Noordwi jk,rioolzuivering

-Noordw.

Verzameld door:
J.Glasbergen

maanden Januari,
en Maart

waarnemer

K-de Mooy
W._Baalbergen
J.v.Sambeek

K.de Mooy
K.de Mooy
K.de Mooy
K.de Mooy
Will Cramer
J.v.Dijk
Will Cramer
Will Cramer

A.v.d.Oever
J.Glasbergen
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soort aantal datum plaats waarnemer
Kievit ca 800 ex 25-2-80 Tot 27-2-80 in polder Katwijk- A.Cramer
Noordwi jk

ca 100 ex 24-2-80 Bij de Zilk A_v.d.Oever
Scholekster ca 200 ex 24-2-80 Bij de Zilk A_v.d.Oever
Bontbekplevier 1 ex 28-2-80 Noordwijk,op strand J.v.Dijk
Kleine plevier 1 ex 23-3-80 Katwijk,zuidduinen F.v.Duivenvoorde
Strandplevier 3 ex 8-2-80 Noordwijk,op strand Will Cramer
Watersnip 5 ex 18-2-80 Katwijk,zuidduinen K.de Mooy
Houtsnip 1 ex 19-1-80 Boven Duinpark,Noordwi jk J.v.Dijk
Wulp 3 ex 18-2-80 Over A.W._.duinen W._Cramer
Drieteenstrandloper 165 ex 31-12-79Strand tussen N*wijk en W.Baalbergen

Langeveld.slag

Kluut 1 ex 5-1-80 Noordwijk,over zee,zuidwaarts J.v.Dijk
K1 .Mantelmeeuw 1 ex 25-1-80 op strand,Noordwijk W._Cramer
2 ex 9-2-80 idem J.v.Dijk
Gr.Burgemeester 1 ex 13-1-80 in winterkleed,over zee, J.v.Dijk
Noordwaarts
Boomleeuwerik 8 ex 29-2-80 Noordwijk,in bollenland, A_Cramer
Northgodreef
Raaf 4 ex 17-2-80 Noordduinen,Noordwi jk W._Cramer
Boomkruiper 2 ex 29-2-80 Noordwijk,Breloftpark H.Veefkind
Koperwiek 50 ex 9-2-80 achter Offem A_Cramer
ca 30 ex 21-2-60 Bronsgeest A.v.d.Oever
Tapuit 4 ex 31-3-80 Katwijk,zuidduinen K.de Mooy
Zwarte roodstaart 1 ex 12-3-80 Noordwijk,Schapendel W_Baalbergen
1 ex 23-3-80 Katwijk, "t Heen W_Baalbergen
1 ex 31-3-80 Katwijk,zuidduinen K.de Mooy
Zwartkop 1 ex 19-1-80 Noordwijk,in tuin Duinpark J.v.Dijk
1 ex 5-3-80 Sparrelaan A.v.d.Oever
Tjifgjaf 1 ex 26-3-80 Zweefvliegveld W._Baalbergen
2 ex 31-3-30 Parkbos Zee en Duin J.v.Sambeek
Frater 30 ex 12-1-80 Noordwijk,zuidduinen W_Cramer
Barmsijs 8 ex 7-2-80 Noordduinen ,Noordwijk W_Cramer
Goudvink 1 ex 3-2-80 idem,idem W._Cramer
1 ex 16-2-80 idem,idem W._Cramer
Keep 10 ex 18-2-80 Sparrenlaantje A.v.d.Oever
Sneeuwgors 8 ex van januari tot 5 april Noordwijk, M.Gielen, B.
strand bij de le opgang Heethuis,J.v.Dijk
Ringmus ca 100 ex 8-3-80 Viaduct De Krom J.Glasbergen

Wilt u de waarnemingen voor deze rubriek weer tijdig inleveren bij:
J.Glasbergen
Petr.van Saxenstraat 7
2231LR RIJNSBURG





